


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Analisis Farmasi 1  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  K 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 19-03-20 18.40 20.00 Pengantar Analisis Farmasi 1 

 
 

2. 26-03-20 18.40 20.00 Analisis Farmasi Kuantitatif 

 
 

3. 02-04-20 18.40 20.00 Metode Volumetri 

 
 

4. 09-04-20 18.40 20.00 Titrasi Redoks  

 

5. 16-04-20 18.40 20.00 Titrasi Netralisasi  

 
6. 23-04-20 18.40 20.00 Titrasi Kompleksometri  

 
7. 30-04-20 18.40 20.00 Diskusi Kelompok  

 
8. 07-05-20 18.40 20.00 UTS  

 
9. 14-05-20 18.40 20.00 Analisis Farmasi Kualitatif. 

Penggolongan Senyawa 
Organik&Metode Analisis nya. 

 

 



10. 21-05-20 18.40 20.00 Metode Analisis Unsur. 
Identifikasi & Analisis Kualitatif 

cara kimia dan fisika. 

 

 
11. 28-05-20 18.40 20.00 Analisis Gugus Fungsi (Alkohol, 

fenol, karbonil) 
 

 
12. 04-06-20 18.40 20.00 Analisis Gugus Fungsi (karboksil, 

ester, karbohodrat, nitro) 
 

 
13. 11-06-20 18.40 20.00 Analisis Gugus Fungsi (amina, 

amida, senyawa tak jenuh, 
asam amino, sulfonamide) 

 

 
14. 18-06-20 18.40 20.00 Reaksi identifikasi golongan 

senyawa obat 
 

 
15. 25-06-20 18.40 20.00 Latihan Soal  

 
16. 02-07-20 18.40 20.00 UAS  

 
 

Jakarta, Juli 2020. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH ANALISIS FARMASI 1 KELAS K 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 15334084 Selly Br Ginting √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 16334061 Agnivia Pramesti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 16334082 Hery Oktorada √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 17334502 Vania Gan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 18334003 Alma Ramadani Vendianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 18334022 Ade Putra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 18334023 Muhammad Muryansyah √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 18334025 Muhamad Yuda Pratomo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 18334027 Much. Zulfikkar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 18334028 Arda Setianegara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 18334030 Silvy Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 18334031 Andi Soewandi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 18334033 Ainaya Rachmaulidya 
Intan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 18334034 Bagas Apriliano 
Wijanarko 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 18334035 Farah Sabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 18334036 Nurul Wulandari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 18334037 Shafa Sahira √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 18334038 Dwi Setyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 18334039 Muhammad Nur Prana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 18334729 Dewi Apriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 18334772 Mannan Panji Soka 
Pagaruyung 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 18334784 Titis Triyamuliyana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 19334702 Hulaini Wihda Wanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 19334703 Siti Nurhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 19334706 Anisa Rachmayani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH ANALISIS FARMASI 1 KELAS K 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

 

 
 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 19334711 Yulianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 19334712 Sartika Hutagaol √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 19334715 Nur Amrina Nofiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 19334716 Surohmi Fitriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 19334721 Pebrini Intan Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 19334722 Sekar Ar-Rum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 19334730 Fitria Febri Eva Deni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 19334732 Sela Dwi Agraini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 19334735 Rizka Noviyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 19334739 Kunthi Sekaring 
Hapsari Nur Pratiwi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 19334741 Indriyani Valentine √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 19334748 Anizha Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 19334749 Ayu Nur Azzizah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 19334757 Ryska Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 19334759 Aliatus Sani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 19334760 Indah Nur Yulianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

42 19334762 Martha Rosmala Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Analisis Farmasi 1 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 1/2 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt 

Security ID 87ec2114863ea0aa145fe0b734d9a35e 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 15334084 Selly Br Ginting 100 70 80 80 0 0 80 A 

2 16334061 Agnivia Pramesti 100 50 75 83 0 0 75.3 A- 

3 16334082 Hery Oktorada 100 0 0 0 0 0 0 
 

4 17334502 Vania Gan 100 50 75 85 0 0 76 A- 

5 18334003 Alma Ramadani Vendianti 100 70 85 88 0 0 84.55 A 

6 18334022 Ade Putra 100 65 80 73 0 0 76.55 A- 

7 18334023 Muhammad Muryansyah 100 70 80 75 0 0 78.25 A- 

8 18334025 Muhamad Yuda Pratomo 100 70 0 73 0 0 49.55 D 

9 18334027 Much. Zulfikkar 100 65 70 80 0 0 75.5 A- 

10 18334028 Arda Setianegara 100 65 70 80 0 0 75.5 A- 

11 18334030 Silvy Fauziah 100 70 85 83 0 0 82.8 A 

12 18334031 Andi Soewandi 100 60 65 85 0 0 74.5 B+ 

13 18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan 100 70 80 80 0 0 80 A 

14 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko 100 60 75 80 0 0 76.25 A- 

15 18334035 Farah Sabila 100 60 73 73 0 0 73.1 B+ 

16 18334036 Nurul Wulandari 100 65 70 73 0 0 73.05 B+ 

17 18334037 Shafa Sahira 100 65 70 73 0 0 73.05 B+ 

18 18334038 Dwi Setyani 100 60 71 70 0 0 71.35 B 

19 18334039 Muhammad Nur Prana 100 60 71 73 0 0 72.4 B+ 

20 18334729 Dewi Apriyani 100 65 75 78 0 0 76.55 A- 

21 18334772 Mannan Panji Soka Pagaruyung 0 0 0 0 0 0 0 
 

22 18334784 Titis Triyamuliyana 100 70 85 73 0 0 79.3 A- 

23 19334702 Hulaini Wihda Wanti 100 70 80 90 0 0 83.5 A 

24 19334703 Siti Nurhasanah 100 65 73 73 0 0 74.1 B+ 

25 19334706 Anisa Rachmayani 100 60 75 80 0 0 76.25 A- 

 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 7 C+ 0 D+ 0 

A- 16 B 2 C 0 D 1 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Analisis Farmasi 1 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 2/2 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt 

Security ID 87ec2114863ea0aa145fe0b734d9a35e 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 19334711 Yulianti 100 50 75 83 0 0 75.3 A- 

27 19334712 Sartika Hutagaol 100 70 81 88 0 0 83.15 A 

28 19334715 Nur Amrina Nofiani 100 70 85 85 0 0 83.5 A 

29 19334716 Surohmi Fitriani 100 65 75 83 0 0 78.3 A- 

30 19334721 Pebrini Intan Sari 100 70 85 83 0 0 82.8 A 

31 19334722 Sekar Ar-Rum 100 60 75 90 0 0 79.75 A- 

32 19334730 Fitria Febri Eva Deni 100 70 78 90 0 0 82.8 A 

33 19334732 Sela Dwi Agraini 100 70 78 93 0 0 83.85 A 

34 19334735 Rizka Noviyanti 100 60 75 83 0 0 77.3 A- 

35 19334739 Kunthi Sekaring Hapsari Nur Pratiwi 100 70 78 90 0 0 82.8 A 

36 19334741 Indriyani Valentine 100 55 85 70 0 0 75.25 A- 

37 19334748 Anizha Amalia 100 70 80 85 0 0 81.75 A 

38 19334749 Ayu Nur Azzizah 100 70 85 85 0 0 83.5 A 

39 19334757 Ryska Amalia 100 50 75 80 0 0 74.25 B+ 

40 19334759 Aliatus Sani 100 60 75 80 0 0 76.25 A- 

41 19334760 Indah Nur Yulianti 100 60 73 93 0 0 80.1 A 

42 19334762 Martha Rosmala Dewi 100 35 75 80 0 0 71.25 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 7 C+ 0 D+ 0 

A- 16 B 2 C 0 D 1 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


